
https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/198281/20181219

1 de 6

MINISTERIO DE SEGURIDAD

DIRECCIÓN NACIONAL DE SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS

FUTBOLÍSTICOS

Disposición 46/2018

DI-2018-46-APN-DNSEF#MSG

Ciudad de Buenos Aires, 17/12/2018

VISTO el Expediente EX 2018-55833384—APN-DNSEF#MSG del Registro del MINISTERIO DE SEGURIDAD, el

Decreto N° 246 del 10 de abril de 2017, la Resolución del MINISTERIO DE SEGURIDAD N° 354 del 19 de abril de

2017 y la Decisión Administrativa MS N° 299 del 9 de marzo de 2018, y

CONSIDERANDO:

Que el Decreto N° 246, reglamentario de la Ley N° 20.655 y sus modificatorias y de la Ley N° 23.184 y sus

modificatorias, establece que las normas complementarias del mismo serán dictadas por el MINISTERIO DE

SEGURIDAD como también la elaboración del “REGLAMENTO DE PREVENCIÓN CONTRA LA VIOLENCIA EN

ESPECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS” y las disposiciones necesarias para su implementación.

Que el citado Decreto, en su artículo 7° prevé que dentro de las competencias de ley, el MINISTERIO DE

SEGURIDAD “podrá preventivamente por razones de interés público y atendiendo a razonables pautas objetivas

debidamente fundadas, restringir la concurrencia a espectáculos futbolísticos a toda persona que considere que

pueda generar un riesgo para la seguridad pública”, y, con tal propósito, podrá dictar normas aclaratorias,

operativas y complementarias relativas a la restricción de concurrencia.

Que dentro de las misiones y funciones a cargo del MINISTERIO DE SEGURIDAD, sobresale el deber de

resguardar la libertad, la vida y el patrimonio de los habitantes, sus derechos y garantías y la plena vigencia de las

instituciones del sistema representativo, republicano y federal que establece la CONSTITUCIÓN NACIONAL.

Que, en consecuencia, el propósito de consolidar el marco normal de desarrollo de un evento deportivo de

asistencia masiva como lo es fútbol, conlleva la adopción de medidas y el despliegue de actividades que plasmen

en la realidad la preservación de la paz y tranquilidad pública, cuestiones que estriban en la razón misma asignada

al MINISTERIO DE SEGURIDAD.

Que por Disposición Administrativa N° 421 de fecha 5 de mayo de 2016. Se procede a aprobar la estructura 

organizativa del primer nivel operativo del MINISTERIO DE SEGURIDAD, y se crea la DIRECCIÓN NACIONAL DE



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/198281/20181219

2 de 6

SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS, estableciéndose, luego, por medio de la Decisión

Administrativa MS N° 299 del 9 de marzo de 2018, su dependencia de la SECRETARÍA DE GESTIÓN FEDERAL

DE SEGURIDAD, siendo la responsabilidad primaria la de “entender en el diseño y aplicación de políticas,

estrategias y acciones para el control de la seguridad en espectáculos futbolísticos generando prevención de la

violencia en los mismos”.

Que motivos de operatividad y celeridad aconsejan delegar en la DIRECCIÓN NACIONAL DE SEGURIDAD EN

ESPECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS la ejecución de las medidas diseñadas y el dictado de normas dentro del

marco de competencias asignadas por la ley.

Que entre las acciones a cargo de la DIRECCIÓN NACIONAL DE SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS

FUTBOLÍSTICOS se encuentra la de “entender en el diseño e instrumentación de medidas destinadas a prevenir la

violencia y el delito en los espectáculos futbolísticos coordinando cuando fuera competente con las áreas del

MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS y de la SECRETARIA DE DEPORTES…y administrar el

Registro de Infractores a la Ley N° 20.655 (Ley del Deporte) y el Registro de Personas con Derecho de Admisión”.

Que en consonancia con estos imperativos, se dicta la Resolución N° 354, por la cual se instruye a la DIRECCION

NACIONAL DE SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS establecer la identidad de las personas

alcanzadas con la aplicación de “Restricción de Concurrencia Administrativa”, en los términos y con el alcance del

artículo 7° del Decreto N° 246/17, mencionado precedentemente.

Que la misma Resolución ministerial se establece en forma concordante las condiciones o situaciones en las que

deberán encontrarse las personas pasibles de la aplicación de la restricción de concurrencia como también el lapso

temporal de cumplimiento, además del tratamiento que se le será otorgado a la persona reincidente.

Que las presentes actuaciones administrativas se originan en la Nota de la SUBSECRETARIA DE SEGURIDAD

CIUDADANA DEL MINISTERIO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

de fecha 18 de septiembre del corriente año, cursada a la DIRECCIÓN NACIONAL DE SEGURIDAD EN

ESPECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS, mediante la cual, su titular, Dr. Juan Pablo Sassano remite nómina de las

personas individualizadas como autores de los hechos que fueron objeto de procedimientos contravencionales en el

marco de un evento deportivo para que sean incorporadas en los registros del Programa Tribuna Segura y aplicar,

en conse-cuencia, la Restricción de Concurrencia Administrativa en los términos de la Resolución N° 354/17.

Que en la precitada nota, la nómina está integrada por personas que fueron prevenidos por infracción al art. 93 del

Código Contravencional de la C.A.B.A. “Ingresar sin entrada o invitación”, en ocasión de la disputa del encuentro

disputado por los equipos del CLUB ATLÉTICO BOCA JUNIORS y del CLUB ATLÉTICO VÉLEZ SARSFIELD, el

02/09/2018, en el estadio perteneciente al primero de los nombrados, en el marco del Torneo organizado por

SUPERLIGA ARGENTINA DE FÚTBOL, y que se identifican en párrafo siguiente.

Que figuran con las respectivas actas contravencionales: GONZÁLEZ, LUCAS MARTÍN, DNI 40.623.377; MEZA, 

JUAN MATÍAS, DNI 38.554.404; CARRASCO, JONATHAN EDUARDO, DNI 34.723.943; HILEROWICZ, ARIEL, 

DNI 42.660.464; PEDROZO, HERNÁN DANIEL, DNI 38.657.996; MAYORDOMO, IGNACIO ENRIQUE, DNI 

34.518.740; PACHECO, NESTOR DAMIAN ARTURO, DNI 39.351.260; IGLESIAS, JUAN MANUEL, DNI



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/198281/20181219

3 de 6

26.997.901; MARTÍNEZ, FRANCO MAXIMILIANO, DNI 38.102.351; GAUNA, GONZALO, DNI 32.270.080; NADAL, 

FRANCO, DNI 35.714.407; RUSSO, GONZALO SEBASTIAN DNI 40.391.494; PIERRASTEGUI, MAXIMILIANO 

EZEQUIEL, DNI 37.022.454; ABRAHAM, NICOLÁS JOSÉ, DNI 35.796.322; SABAN, BRANDON NICOLÁS, DNI 

41.293.134; GEREZ, CARLA GISELE, DNI 32.660.635; MARTÍNEZ, GABRIEL, DNI 34.833.052; SANDE, 

GUISELLE, DNI 39.461.088; CONCA, AGUSTÍN EMMANUEL, DNI 40.091.864; GALARZA, ARIEL GASTÓN, DNI 

38.561.514; HEREDIA, MARCOS EMMANUEL, DNI 34.101.892; SAAVEDRA, BLAS ALEJANDRO, DNI 

37.899.354; BARRAZA, JULIO EZEQUIEL, DNI 40.624.941; OJEDA, RUBÉN EDUARDO, DNI 33.341.896; 

SILVESTRE, MATÍAS NAHUEL, DNI 36.310.372; ESCAIG, ALEJANDRO JAVIER, DNI 37.032.056; RODRIGUEZ, 

JUAN AGUSTÍN, DNI 42.620.550; SAGUIER, SANTIAGO TOMÁS, DNI 41.988.090; CARDOZO, IVAN EZEQUIEL, 

DNI 38.677.844; SAGUIER, FLORENCIO, DNI 38.457.217; ERDOLEA, ALE-JANDRO MANUEL, DNI 29.594.301; 

GONZÁLEZ, JUAN MANUEL, DNI 28.381.602; CISTERNA, JUAN MANUEL, DNI 28.101.240; MAYOR, IVAN 

AL-BERTO, 38.147.006; SALINAS, EDUARDO ORLANDO, DNI 29.264.587; LORO, ALEJANDRO JAVIER, DNI 

31.317.001; FLORES, ROMAN AGUSTÍN, DNI 43.251.180; INSAURRALDE, JUAN PABLO, DNI 28.311.718; 

CACERES, VIVIANA SOFIA, DNI 39.748.080; GIORDANO, RAMIRO, DNI 31.928.808; TABOADA, JONATÁN 

JAVIER, DNI 34.233.842; CARIERI, ALEJANDRO GABRIEL, DNI 38.829.929; GUTIERREZ AMARILLO, WALTER 

RENÉ, DNI 33.144.854; PASUT, CAMILO, DNI 30.982.376; BLANCHAR BRIZUELA, WILLIAM NAHUEL, DNI 

37.808.570; CIVIDINI, ALEXIS LUIS, DNI 34.431.516; HEREDIA, SEBASTIAN ARIEL, DNI 26.626.257; PEÑA, 

CARLOS FERNANDO DNI 37.256.233; CARABALLO, CLAUDIO MARCELO, DNI 28.312.126; URTI, FERNANDO 

GABRIEL, DNI 38.324.867; CHAME, TADEO, DNI 38.010.349; ACUÑA, LUCIANO DAMIÁN, DNI 39.166.508; 

OVIEDO, EMANUEL VICENTE, 33.124.274; GUTIERREZ, ALEJANDRO DANIEL, DNI 34.738.141; NOGUES, 

MARIO IGNACIO, DNI 39.080.244; DÍAZ, MARCELO ALEJANDRO, DNI 37.604.069; SUÁREZ, MARCELO, DNI 

37.257.692; PALOMEQUE, LEONARDO NICOLAS, DNI 34.551.612; BRITEZ, MILTON MANUEL, DNI 27.642.334; 

VILLANUEVA, FACUNDO ABRAHAM, DNI 42.046.255; ALCARAZ, DANIEL BER-NARDINO, DNI 22.757.907; 

FLORES, FRANCO NAHUEL, DNI 34.434.975; MESCH HENRIQUES, SEBASTIÁN, DNI 41.665.714; FERREYRA, 

RUBÉN ERNESTO, DNI 18.629.888; ROMERO, FEDERICO JAVIER, DNI 37.928.543; ESCROFANI, HÉCTOR 

HERNÁN, DNI 38.045.898; COLASO, EZEQUIEL OSVALDO, DNI 26.223.477; RODRIGUEZ, GUILLERMO 

HERNÁN, DNI 39.551.199; GÓMEZ ARCE, RODRIGO, DNI 34.437.023; MAZZINI, MATÍAS, DNI 30.838.760; 

MARADEI, MICHAEL ALAN, DNI 39.554.049; BONIFAZI DENEVI, DELFINA, DNI 40.290.103; OSUNA, CLAUDIO, 

DNI 35.873.665; TORRES, MATÍAS EMANUEL, DNI 39.539.642; IANNONE, FÉLIX JORGE, DNI 37.170.554; 

SAYAGO, MAURO NAHUEL, DNI 35.415.297; RAIMUNDO GODOY, FABIÁN, DNI 39.917.491; CORIA, ARNALDO, 

DNI 32.335.110; BARRERA, MIGUEL ANGEL, DNI 29.339.740; OJEDA, DIEGO GASTÓN, DNI 35.753.864; 

LEGUIZAMÓN, HÉCTOR RAMÓN, DNI 34.918.407; LOVISOLO, JUAN, DNI 40.459.263; RUIZ, MAXIMILIANO 

ARIEL, DNI 39.185.266; LOMBARDO, JUAN IGNACIO, DNI 36.697.271; PRIZZI, CRISTIAN ARIEL, DNI 

35.320.958; BARRIOS, GERMÁN EDUARDO, DNI 22.999.295; PÉREZ, MANUEL EZEQUIEL, DNI 39.645.420; 

BENÍTEZ, LUCAS IVÁN, DNI 39.874.505; CACERES, FABIÁN, DNI 24.178.480; GIOVARI, FACUNDO GABRIEL, 

DNI 41.672.315; BENÍTEZ, LEANDRO OMAR, DNI 36.086.157; DE SOUZA, NAHUEL, DNI 39.769.637; MARIANI, 

BRIAN LEONEL, DNI 38.832.821; ALTAMIRANO, RAMIRO, DNI 32.641.917; CASTRO, ALEJANDRO, DNI 

30.264.587; AZCURRA, GASTÓN, DNI 35.066.571; ORLANDO, DIEGO AGUSTÍN, DNI 40.397.535; GAZZOLA, 

FACUNDO, DNI 34.553.042; TAPARI, BRIAN, DNI 39.627.792; PAZ, MANUEL, DNI 40.127.576; DAPUETTO, 

JORGE NAHUEL, DNI 39.294.166; FLORENTÍN, JUAN GABRIEL, DNI 42.681.553; BENADUCCI, LAUTARO, DNI 

37.477.034; DEIANA, MATÍAS GASTÓN, DNI 34.152.636; CARDOZO, LEANDRO, DNI 37.866.586; CACERES,



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/198281/20181219

4 de 6

CARLOS, DNI 37.051.008; AYALA, EMANUEL, DNI 42.236.461; ROLDÁN, GONZALO, DNI 38.199.846;

CALCAVECHIA, CARLOS DNI 27.153.630; MARTÍNEZ, AGUSTÍN, DNI 36.616.290; AVELAR, EZEQUIEL, DNI

38.820.272; GÓMEZ, MIGUEL, DNI 34.146.587; PINTOS ISAURRALDE, FELIPE, DNI 35.243.191; IRIBARREN,

JUAN, DNI 40.564.186; RIVERA CASTILLO, JUAN, DNI 94.578.881; LEIVA, RAMÓN, DNI 24.404.816; FARA,

DIEGO, DNI 41.576.642; FLORES, NICOLÁS, DNI 38.328.251; BRAUER, JUAN, DNI 38.253.149; LUNA,

FACUNDO, DNI 41.804.785; LJASKOWSKY, MARTÍN, DNI 40.732.159; MALDONADO, LUCAS RAMIRO, DNI

38.047.549; REVERBERI, LEONEL, DNI 35.253.979; TODORHOVSKY, WALTER, DNI 32.255.446; THOMPSON,

FEDERICO, DNI 36.021.213; IRIARTE, EMILIANO, DNI 38.589.846; ARZUA, ESTEBAN, DNI 35.359.152;

TABAREZ, MIGUEL, DNI 35.395.303; ARCA, DAMIAN, DNI 40.860.501; RAPELA, GUIDO, DNI 39.654.373;

TODORHOVSKY, MATÍAS, DNI 36.315.302. LIBRANDI, MATIAS, DNI 38.529.480; PIANO, LUCIANO, DNI

37.363.462; ESCOBAR YUBAR, EMANUEL, DNI 36.787.757; GALEANO, VÍCTOR, DNI 31.916.518; OLIVERA,

LEONOR GABRIEL, DNI 37.705.773; CA-BRAL, SANTIAGO, DNI 41.027.290 y DE FRANCESCO, FRANCO, DNI

37.203.721.

Que el espíritu de la normativa en la materia es preservar el orden y la seguridad en los espectáculos futbolísticos,

y resulta notorio que esta dinámica intenta neutralizar e impedir la presencia en el evento de personas que hayan

violentado la ley o estuvieren incursos en conductas reprochables judicialmente.

Que es en este marco de consideración que la actuaciones contravencionales iniciadas por las autoridades

policiales locales requieren su correspondiente réplica en el ámbito nacional a fin de dar eficacia a la medida

dispuesta.

Que por los motivos expuestos precedentemente, y de acuerdo al art. 7° del Decreto 246/2017 y al art. 2° d) de la

Resolución N° 354/2017, se estima oportuno la aplicación de la figura de “Restricción de concurrencia

Administrativa” a todo espectáculo futbolísticos de los nombrados por el lapso de SEIS (6) MESES, a partir de la

fecha de la publicación de la medida en el Boletín Oficial.

Que la DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS JURÍDICOS de este Ministerio ha tomado la intervención que le

corresponde.

Que el suscripto es competente para el dictado de la presente medida en virtud de la Resolución N° 354/17 y

Decisiones Administrativas MS Nros. 1403/16, 426/16 y 299/18.

Por ello,

EL DIRECTOR NACIONAL DE SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS

DISPONE:

ARTÍCULO 1°.- Aplíquese “Restricción de Concurrencia Administrativa” a todo espectáculo futbolístico por el lapso 

de SEIS (6) MESES a GONZÁLEZ, LUCAS MARTÍN, DNI 40.623.377; MEZA, JUAN MATÍAS, DNI 38.554.404; 

CARRASCO, JONATHAN EDUARDO, DNI 34.723.943; HILEROWICZ, ARIEL, DNI 42.660.464; PEDROZO, 

HERNÁN DANIEL, DNI 38.657.996; MAYORDOMO, IGNACIO ENRIQUE, DNI 34.518.740; PACHECO, NESTOR



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/198281/20181219

5 de 6

DAMIAN ARTURO, DNI 39.351.260; IGLESIAS, JUAN MANUEL, DNI 26.997.901; MARTÍNEZ, FRANCO 

MAXIMILIANO, DNI 38.102.351; GAUNA, GONZALO, DNI 32.270.080; NADAL, FRANCO, DNI 35.714.407; 

RUSSO, GONZALO SEBASTIAN DNI 40.391.494; PIERRASTEGUI, MAXIMILIANO EZEQUIEL, DNI 37.022.454; 

ABRAHAM, NICOLÁS JOSÉ, DNI 35.796.322; SABAN, BRANDON NICOLÁS, DNI 41.293.134; GEREZ, CARLA 

GISELE, DNI 32.660.635; MARTÍNEZ, GABRIEL, DNI 34.833.052; SANDE, GUISELLE, DNI 39.461.088; CONCA, 

AGUSTÍN EMMANUEL, DNI 40.091.864; GALARZA, ARIEL GASTÓN, DNI 38.561.514; HEREDIA, MARCOS 

EMMANUEL, DNI 34.101.892; SAAVEDRA, BLAS ALEJANDRO, DNI 37.899.354; BARRAZA, JULIO EZEQUIEL, 

DNI 40.624.941; OJEDA, RUBÉN EDUARDO, DNI 33.341.896; SILVESTRE, MATÍAS NAHUEL, DNI 36.310.372; 

ESCAIG, ALEJANDRO JAVIER, DNI 37.032.056; RODRIGUEZ, JUAN AGUSTÍN, DNI 42.620.550; SAGUIER, 

SANTIAGO TOMÁS, DNI 41.988.090; CARDOZO, IVAN EZEQUIEL, DNI 38.677.844; SAGUIER, FLORENCIO, DNI 

38.457.217; ERDOLEA, ALEJANDRO MANUEL, DNI 29.594.301; GONZÁLEZ, JUAN MANUEL, DNI 28.381.602; 

CISTERNA, JUAN MANUEL, DNI 28.101.240; MAYOR, IVAN AL-BERTO, 38.147.006; SALINAS, EDUARDO 

ORLANDO, DNI 29.264.587; LORO, ALEJANDRO JAVIER, DNI 31.317.001; FLORES, ROMAN AGUSTÍN, DNI 

43.251.180; INSAURRALDE, JUAN PABLO, DNI 28.311.718; CACERES, VIVIANA SOFIA, DNI 39.748.080; 

GIORDANO, RAMIRO, DNI 31.928.808; TABOADA, JONATÁN JAVIER, DNI 34.233.842; CARIERI, ALEJANDRO 

GABRIEL, DNI 38.829.929; GUTIERREZ AMARILLO, WALTER RENÉ, DNI 33.144.854; PASUT, CAMILO, DNI 

30.982.376; BLANCHAR BRIZUELA, WILLIAM NAHUEL, DNI 37.808.570; CIVIDINI, ALEXIS LUIS, DNI 

34.431.516; HEREDIA, SEBASTIAN ARIEL, DNI 26.626.257; PEÑA, CARLOS FERNANDO DNI 37.256.233; 

CARABALLO, CLAUDIO MARCELO, DNI 28.312.126; URTI, FERNANDO GABRIEL, DNI 38.324.867; CHAME, 

TADEO, DNI 38.010.349; ACUÑA, LUCIANO DAMIÁN, DNI 39.166.508; OVIEDO, EMANUEL VICENTE, 

33.124.274; GUTIERREZ, ALEJANDRO DANIEL, DNI 34.738.141; NOGUES, MARIO IGNACIO, DNI 39.080.244; 

DÍAZ, MARCELO ALEJANDRO, DNI 37.604.069; SUÁREZ, MARCELO, DNI 37.257.692; PALOMEQUE, 

LEONARDO NICOLAS, DNI 34.551.612; BRITEZ, MILTON MANUEL, DNI 27.642.334; VILLANUEVA, FACUNDO 

ABRAHAM, DNI 42.046.255; ALCARAZ, DA-NIEL BERNARDINO, DNI 22.757.907; FLORES, FRANCO NAHUEL, 

DNI 34.434.975; MESCH HENRIQUES, SEBASTIÁN, DNI 41.665.714; FERREYRA, RUBÉN ERNESTO, DNI 

18.629.888; ROMERO, FEDERICO JAVIER, DNI 37.928.543; ESCROFANI, HÉCTOR HERNÁN, DNI 38.045.898; 

COLASO, EZEQUIEL OSVALDO, DNI 26.223.477; RODRIGUEZ, GUILLERMO HERNÁN, DNI 39.551.199; 

GÓMEZ ARCE, RODRIGO, DNI 34.437.023; MAZZINI, MATÍAS, DNI 30.838.760; MARADEI, MICHAEL ALAN, DNI 

39.554.049; BONIFAZI DENEVI, DELFINA, DNI 40.290.103; OSUNA, CLAUDIO, DNI 35.873.665; TORRES, 

MATÍAS EMANUEL, DNI 39.539.642; IANNONE, FÉLIX JORGE, DNI 37.170.554; SAYAGO, MAURO NAHUEL, 

DNI 35.415.297; RAIMUNDO GODOY, FABIÁN, DNI 39.917.491; CORIA, ARNALDO, DNI 32.335.110; BARRERA, 

MIGUEL ANGEL, DNI 29.339.740; OJEDA, DIEGO GASTÓN, DNI 35.753.864; LEGUIZAMÓN, HÉCTOR RAMÓN, 

DNI 34.918.407; LOVISOLO, JUAN, DNI 40.459.263; RUIZ, MAXI-MILIANO ARIEL, DNI 39.185.266; LOMBARDO, 

JUAN IGNACIO, DNI 36.697.271; PRIZZI, CRISTIAN ARIEL, DNI 35.320.958; BARRIOS, GERMÁN EDUARDO, 

DNI 22.999.295; PÉREZ, MANUEL EZEQUIEL, DNI 39.645.420; BENÍTEZ, LUCAS IVÁN, DNI 39.874.505; 

CACERES, FABIÁN, DNI 24.178.480; GIOVARI, FACUNDO GABRIEL, DNI 41.672.315; BENÍTEZ, LEANDRO 

OMAR, DNI 36.086.157; DE SOUZA, NAHUEL, DNI 39.769.637; MARIANI, BRIAN LEONEL, DNI 38.832.821; 

ALTAMIRANO, RAMIRO, DNI 32.641.917; CASTRO, ALEJANDRO, DNI 30.264.587; AZCURRA, GASTÓN, DNI 

35.066.571; ORLANDO, DIEGO AGUSTÍN, DNI 40.397.535; GAZZOLA, FACUNDO, DNI 34.553.042; TAPARI, 

BRIAN, DNI 39.627.792; PAZ, MANUEL, DNI 40.127.576; DAPUETTO, JORGE NAHUEL, DNI 39.294.166; 

FLORENTÍN, JUAN GABRIEL, DNI 42.681.553; BENADUCCI, LAUTARO, DNI 37.477.034; DEIANA, MATÍAS



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/198281/20181219

6 de 6

GASTÓN, DNI 34.152.636; CARDOZO, LEANDRO, DNI 37.866.586; CACERES, CARLOS, DNI 37.051.008;

AYALA, EMANUEL, DNI 42.236.461; ROLDÁN, GONZALO, DNI 38.199.846; CALCAVECHIA, CARLOS DNI

27.153.630; MARTÍNEZ, AGUSTÍN, DNI 36.616.290; AVELAR, EZEQUIEL, DNI 38.820.272; GÓMEZ, MIGUEL,

DNI 34.146.587; PINTOS ISAURRALDE, FELIPE, DNI 35.243.191; IRIBARREN, JUAN, DNI 40.564.186; RIVERA

CASTILLO, JUAN, DNI 94.578.881; LEIVA, RAMÓN, DNI 24.404.816; FARA, DIEGO, DNI 41.576.642; FLORES,

NICOLÁS, DNI 38.328.251; BRAUER, JUAN, DNI 38.253.149; LUNA, FACUNDO, DNI 41.804.785; LJASKOWSKY,

MARTÍN, DNI 40.732.159; MALDONADO, LUCAS RAMIRO, DNI 38.047.549; REVERBERI, LEONEL, DNI

35.253.979; TODORHOVSKY, WALTER, DNI 32.255.446; THOMPSON, FEDERICO, DNI 36.021.213; IRIARTE,

EMILIANO, DNI 38.589.846; ARZUA, ESTEBAN, DNI 35.359.152; TABAREZ, MIGUEL, DNI 35.395.303; ARCA,

DAMIAN, DNI 40.860.501; RAPELA, GUIDO, DNI 39.654.373; TODORHOVSKY, MATÍAS, DNI 36.315.302.

LIBRANDI, MATIAS, DNI 38.529.480; PIANO, LUCIANO, DNI 37.363.462; ESCOBAR YUBAR, EMANUEL, DNI

36.787.757; GALEANO, VÍCTOR, DNI 31.916.518; OLIVERA, LEONOR GABRIEL, DNI 37.705.773; CABRAL,

SANTIAGO, DNI 41.027.290 y DE FRANCESCO, FRANCO, DNI 37.203.721, por razones de carácter preventivo y

de interés público, a tenor del artículo 7° del Decreto 246/17 y artículo 2°, inciso d) de la Resolución N° 354/17.

ARTÍCULO 2°.- La presente medida entra en vigencia a partir del día de su publicación en el Boletín Oficial.

ARTÍCULO 3°.- Regístrese, comuníquese, publíquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO

OFICIAL y archívese. Guillermo Patricio Madero

e. 19/12/2018 N° 96736/18 v. 19/12/2018

Fecha de publicación 19/12/2018


